
Id: NNKSK-ZXXHK-ONZOE-XBEQM-TTCIO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/434/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XCI/1222/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 r. 
w sprawie pomocy materialnej przyznawanej szczególnie uzdolnionym studentom 

oraz uczestnikom studiów doktoranckich krakowskich uczelni wyższych 
i innych jednostek naukowo - badawczych oraz zasad ich udzielania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 173a ust. 2 i art. 199a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XCI/1222/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie pomocy 
materialnej przyznawanej szczególnie uzdolnionym studentom oraz uczestnikom studiów doktoranckich 
krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek naukowo - badawczych oraz zasad ich udzielania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


